
1568 SERRA 1833 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO '---

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 7194, DE 1º DE MARÇO DE 2016 

No meia servidores estatutários. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 

legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com 
base na Lei Municipal nº 3. 823/2011, 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 24.889/2015, 

D E C R E T A: 

Art. 1 º Ficam nomeados para exercerem o cargo de Professor MaPB - Educação Física, tendo em 
vista a aprovação em concurso público, conforme Edital nº 001/2012, publicado no Diário Oficial 
de 26 de julho de 2012, os nomes relacionados abaixo: 

Pablo Rodolfo de Paula 

Lidiane Ribeiro Silva de Oliveira 

Jose Ednaldo da Silva 

Veronica Freitas dos Santos 

Thacia Ramos Varnier 

Matheus Marin de Freitas 

Suely Cristina Rodrigues de Souza 

Drielly dos Santos Armondes Andrade 

Marcos Vinicius Ximenes Alves 

Renata Marques Rodrigues 

Antonio Junior Rodrigues de Barros 

Larissa Madeira Sant Anna 

Rua Maestro Antônio Clcero, n' 111. Centro. Serra/ES CEP: 29176·100 
e .. n1aíl: dca@serra.es.gov.br 



16U SERRA 11133 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRlTO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jose Reinaldo Polese 

Aline Luíza Pimenta dos Santos 

Desiree Pedro Mathieu 

Grasiela Martins Lopes Poleze 

Rosiane Arpini Tatagiba 

Maria Izabel Vieira de Carvalho 

Graziely Schade Ferreira 

Leonardo Leal Bueloni 

Nazian Pereira da Silva Simões 

Fabíola Borel Marques 

Franco Messias Dias Vaz 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

gmss 

Palácio Municipal em Serra, em 1° de março de 2016. 

AUDIFAX CHARLES PI ENTEL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero1 nº 111, Çentro ... Serra!ES CEP: 29176·100 
e .. 1nail: dca@serra.es.gov.br 


